
 

                                                                                            
Uniwersytet Śląski w Katowicach, ul. Bankowa 12,  40-007  Katowice,  http://www.us.edu.pl 

 

 

  
Projekt „Termomodernizacja budynku Wydziału Matematyki, Fizyki i Chemii w Katowicach przy ul. Bankowej 14” 

Katowice dn.  27.04. 2017 r. 

UNIWERSYTET ŚLĄSKI 
Dział Zamówień Publicznych 
ul. Bankowa 12 
40-007 Katowice 

Uczestnicy postępowania DZP.381.001.2017.RB 
 
 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego wartości zamówienia 
poniżej  równowartości kwoty  5 225 000 € (nr sprawy: DZP.381.001.2017.RB), którego przedmiotem jest 
„Termomodernizacja budynku Wydziału Matematyki, Fizyki i Chemii Uniwersytetu Śląskiego w Katowicach przy ulicy 

Bankowej 14 w Katowicach”  

INFORMACJA  O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 
1. Działając na podstawie przepisu art. 92 ust. 2   Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (tekst 

jednolity: Dz. U. z 2015 r. , poz. 2164 z późn. zm.), zwanej dalej ustawą Pzp  Zamawiającym informuje, że w 
przedmiotowym postępowaniu  za najkorzystniejszą  została uznana oferta nie podlegające odrzuceniu i złożona przez 
Wykonawcę nie wykluczonego  z postępowania, która spełnia  wszystkie warunki i wymagania określone w Specyfikacji 
Istotnych Warunków Zamówienia oraz otrzymała najwyższą ilość punktów w ramach ustalonych kryteriów tj.:  100pkt 

 
           DAN-POL Sp. z o.o. 
          ul. Murarska 28 
          43-100  Tychy 

 
2. Oferty złożone  w przedmiotowym postępowaniu  : 

 

Numer 

oferty 

Firma (nazwa lub imię i nazwisko  

oraz adres Wykonawcy) 

Streszczenie oceny i 
porównania złożonych 
ofert/ Liczba pkt. w 
poszczególnych kryteriach: 
cena (C)-60%, okres 
gwarancji (OG)-20%, termin 
realizacji (TR)-20% 

1 

DAN-POL Sp. z o.o. 

ul. Murarska 28 

43-100  Tychy 

100 pkt (C-60 pkt, OG-20 

pkt,TR-20 pkt 

2 
UNIBEP S.A. 
ul. 3 Maja 19 
17-100 Bielsk Podlaski 

95,43 pkt (C-55,43 pkt, OG-

20 pkt,TR-20 pkt 

3 

Konsorcjum firm: 
1. Przedsiębiorstwo Budowlane CZĘSTOBUD Damian Świącik–lider konsorcjum 
Al. Bohaterów Monte Cassino 40 
42-200 Częstochowa 
2. Przedsiębiorstwo Budowlane BUDOPOL  
Sp. z o.o. –partner konsorcjum 
ul. Starowiejska 5 
42-244 Jaskrów 

91,51 pkt (C-51,51 pkt, OG-

20 pkt,TR-20 pkt 

4 
CEW Sp. z o.o., Sp. k. 
ul. Dmowskiego 33 
41-219 Sosnowiec 

----------------------------------- 

5 

Konsorcjum firm: 
1. Firma Budowlana MAZUR Sławomir Mazur–lider konsorcjum 
2. PB Mazur Sp. z o.o. –partner konsorcjum 
3. Przedsiębiorstwo Budowlane  Mazur Sp. z o.o., Sp. k. –partner konsorcjum 
ul. Złote Łany 21 a 
43-215 Jankowice 

----------------------------------- 



  

 

  

 

Strona | 
2 

6 
Przedsiębiorstwo Wielobranżowe MONTERIN Korlacki Władysław 
ul. Uniwersytecka 4 
40-007 Katowice 

----------------------------------- 

7 

Konsorcjum firm: 
1. MR Construction Sp. z o.o.–lider konsorcjum 
2. TERMO-KLIMA Sp. z o.o., Sp. k. –partner konsorcjum 
ul. Moniuszki 5/1 
44-100 Gliwice 

----------------------------------- 

8 

Konsorcjum firm: 
1. Przedsiębiorstwo Remontowo-Budowlane BUDOREM Rejek Łukasz–lider konsorcjum 
2. Przedsiębiorstwo Remontowo-Budowlane BUDOREM Roman Rejek –partner konsorcjum 
ul. Zachodnia 10 
42-400 Zawiercie 

----------------------------------- 

9 

Konsorcjum firm: 
1. INERGIS  S.A.–lider konsorcjum 
ul. Kisielewskiego 18/28 B 
42-215 Częstochowa 
2. Przedsiębiorstwo Budowlano-Handlowe TERMOBUD W. Połacik, R. Bodanko Sp. j. –partner 
konsorcjum 
ul. Św. Rocha 219 B 
42-202 Częstochowa 

----------------------------------- 

10 
Zakład Remontowo-Budowlany ULBUD  Grzegorz Stolarski 
ul. Botaniczna 26/16 
42-216 Częstochowa 

----------------------------------- 

11 
Firma Projektowo-Budowlana WŁODARZ Michał Włodarz 
Gruszów 48 
32-109 Pałecznica 

----------------------------------- 

12 

Zakład Budowlano-Handlowy Andrzej Muc 

ul. Olimpijska 6 

41-100 Siemianowice Śląskie 

91,92 pkt (C-51,92 pkt, OG-

20 pkt,TR-20 pkt 

 

Z-ca Przewodniczącego Komisji Przetargowej                                                                        Przewodniczący Komisji Przetargowej 

mgr Kalina Rożek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                   mgr  Małgorzata Wróblewska 

 

 

 


